
KONCERT – Pan Doucha & Do ucha band
Po skončení projekce (cca v 22 hod.) zahraje pro návštěvníky 9lmového klubu již nám známý muzikant
Pan Doucha se svým bandem. Jeho vtipné texty a hudba potěší snad každého. 

Vstupné na koncert dobrovolné.
Občerstvení zajištěno. 

FILMOVÝ
KLUB
MĚNÍN

Sobota 20. června 2015 od 20 hod. v Kině Měnín

v 20 hod. uvidíte 9lm

ATTILA MARCEL
Francie, 2013, 102 min.
Režie: Sylvain Chomet

Třicátník Paul žije v pařížském bytě se svými dvěma
tetami, postaršími aristokratkami, které ho vycho-
vávají od jeho dvou let, a které sní o tom, že se z něj
stane klavírní virtuos. Jeho život sestává z nudné
rutiny a odehrává se mezi klavírním křídlem v obý-
vacím pokoji a hodinami tance, které organizují
jeho tety a kde dělá tanečníkům hudební doprovod.
Paul stárne odříznutý od okolního světa, aniž by
vůbec kdy pořádně žil... Až do dne, kdy potká Ma-
dame Proustovou, sousedku ze 4. poschodí. Tato
výstřední dáma zná recept na bylinkový čaj, který
dokáže s pomocí hudby vyvolat ty nejzapadlejší
vzpomínky. Spolu s ní Paul objeví svou minulost
a najde klíč k tomu, jak konečně žít svůj život...

V původním znění s titulky. Vstupné 70 Kč.

www.kinomenin.cz, facebook/Filmový klub Měnín, tel.: 733 737 867


